М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Администрация муниципального образования «Ольский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 01.09.2022                                                                                №635

Ола

О внесении изменений в  Порядок предоставления субсидий из бюджета

муниципального образования «Ольский городской округ» субъектам малого и

среднего предпринимательства», утвержденный Постановлением

Администрации муниципального образования «Ольский городской округ» от

01.06.2021 года №405

Руководствуясь статьей 78 Бюджетного кодекса РФ, статьей 16 и 17

Федерального закона от 24.07.2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего

предпринимательства в Российской Федерации», пунктом 33 части 1 статьи 16

Федерального Закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением

Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 года № 1492 «Об общих

требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам,

регулирующим предоставление субсидий, в том числе грандов в форме субсидий,

юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам

- производителям товаров, работ, услуг», Уставом муниципального образования

«Ольский городской округ», Администрация муниципального образования «Ольский

городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидий из бюджета муниципального

образования «Ольский городской округ» субъектам малого и среднего

предпринимательства», утвержденный Постановлением Администрации

муниципального образования «Ольский городской округ» от 01.06.2021 года №405

следующие изменения, исключив из пунктов 1.8, 2.15, 4.1 Порядка слово «целей».

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит

официальному опубликованию (обнародованию).

3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

 «Ольский городской округ»                                                           В.О. Форостовский

consultantplus://offline/ref=A35D580AC69CCEC27C013F9F6ACE5747C632FF02E23967BB86F73EE6CE268D5F64BA71BCEB370905n7E6D
consultantplus://offline/ref=A35D580AC69CCEC27C013F9F6ACE5747C632FF02E23967BB86F73EE6CE268D5F64BA71BCEB370A05n7E0D
consultantplus://offline/ref=964C229C019514396E579A8FB7C64ECC18DB99A74794CE53DB40C4D72Cx0SEC